Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG.
Fone: (031) 3688 1300

2º TERMO DE APOSTILAMENTO À
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 049/2020

Processo Licitatório n° 0117/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 059/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE GÁS DE COZINHA GLP13, CILINDROS GLP45, GELO EM
CUBOS, GELO TRITURADO E REFRIGERANTES PET, PARA ATENDIMENTO AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO E SEUS RESPECTIVOS SETORES,
PROJETOS EDUCACIONAIS, COMEMORAÇÕES E EVENTOS EM GERAL

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o apostilamento à Ata
RP nº 049/2020, de inclusão de dotação orçamentária à cláusula décima sétima,
alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.305.0041.2220.3.3.90.30.00 846

Lagoa Santa, outubro  de 2020.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO
PATRÍCIA SIBELY D’ AVELAR

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA (INTERINA)
PATRÍCIA SIBELY D’ AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO (INTERINO)
DALMAR MORAIS DUARTE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL (INTERINO)
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 3d3d4070-72ba-4f48-82f2-7d0859005ca4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 049-2020 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 3d3d4070-72ba-4f48-82f2-7d0859005ca4

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
DALMAR MORAIS DUARTE
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sandra da Silva Moura
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

14 Oct 2020, 11:14:44
Documento número 3d3d4070-72ba-4f48-82f2-7d0859005ca4 criado por KEVIN RODRIGUES DA CUNHA (Conta
4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057). Email :kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2020-10-14T11:14:44-03:00

14 Oct 2020, 11:26:09
Lista de assinatura iniciada por KEVIN RODRIGUES DA CUNHA (Conta 4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057).
Email: kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2020-10-14T11:26:09-03:00

15 Oct 2020, 09:11:08
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (Conta 6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.110 (187-86-249-110.vespanet.com.br porta: 9748) -
Geolocalização: -19.644416 -43.892736000000006 - Documento de identificação informado: 941.065.096-87 -
DATE_ATOM: 2020-10-15T09:11:08-03:00

15 Oct 2020, 09:37:36
DALMAR MORAIS DUARTE Assinou como parte (Conta 07021f75-c796-45cd-8991-6882ba04db9f) - Email:

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 16 de outubro de 2020, 12:27:35

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.892736000000006

dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 61632) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:
600.307.126-53 - DATE_ATOM: 2020-10-15T09:37:36-03:00

15 Oct 2020, 09:44:18
O signatário ilcelacerda@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2020-10-15T09:44:18-03:00

16 Oct 2020, 09:14:32
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (Conta e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 56386) -
Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM: 2020-10-16T09:14:32-03:00

16 Oct 2020, 12:17:43
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (Conta b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 61118) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2020-10-16T12:17:43-03:00

16 Oct 2020, 12:23:53
SANDRA DA SILVA MOURA Aprovou (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.110 (187-86-249-110.vespanet.com.br porta: 1970) -
Documento de identificação informado: 029.013.696-26 - DATE_ATOM: 2020-10-16T12:23:53-03:00

Hash do documento original
(SHA256):9eb72e69749cc9732b65d71111580b58b0905135805cf20907a51fdb39b5cc11
(SHA512):f9d167debac5c5f9f0d62c019af57b1f71290928397e08134d9e67878f469f587b4566353fff6bc3dbba974e3c191089106185b03edbb650bcc66ac73f835174

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 16 de outubro de 2020, 12:27:35

https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996

		2020-10-16T12:28:03-0300